
گروه سیاسی

سیاست خارجی

گذشته 17 درصد رشد داشته و این 
خبر خوبی است.

 
امنیت عراق، امنیت ایران است

از سوی دیگر قاسم الاعرجی مشاور 
امنیت ملی عراق نیز در گفت و گو 
با روزنامه های ایران و الوفاق گفت: 
مطمئناً روابط ایران و عراق متمایز 
و استراتژیک است و همکاری های 
امنیتی در سطح بالایی قرار دارد و 
ایران در مقابل افراط  گرایی و گروه های 
انحرافی و تروریستی مثل القاعده و 
داعش در کنار عراق ایستاد و شهدای 
بسیاری را تقدیم کرد، همچنین  روزانه 
بین ایران، عراق، سوریه و روسیه در 
مرکز تبادل اطلاعات، در خصوص 
سازمان های تروریستی که ایجاد شده 
است همکاری و تبادل اطلاعات صورت 

می گیرد.
وی همچنین درباره همکاری دو کشور 
گروهک های  با  مقابله  زمینه  در 
تروریستی که از شمال عراق علیه ایران 
اقدام می کنند، گفت: ما کمیته های 
مشترکی برای کنترل مرزهای بین دو 
کشور داریم و حتی منطقه کردستان 
عراق نیز تمایل دارد همکاری مشترکی 
در این زمینه داشته باشد و همه به 
دنبال کنترل و نظارت بر مرزها هستیم 
زیرا معتقدیم امنیت ایران، امنیت 
عراق است و امنیت عراق، امنیت 

ایران است.
یاسر الحسینی نایب رئیس کمیسیون 
اقتصاد و صنایع مجلس عراق هم در 
گفت و گویی با الوفاق و »ایران« درباره 
همکاری های اقتصادی دو کشور گفت: 
در خصوص مبادله اقتصادی و تجاری 
بین دو کشور برادر ایران وعراق، هیچ 
کسی در منطقه یا در سطح بین المللی 
و امریکایی یا غیرامریکایی نمی تواند 
مانع روابط تجاری ایران و عراق شود.
وی افزود: این یک بازار تجاری باز 
و برای ارتباط نزدیک بین بازرگانان 
عراق و ایران و مبادله اقتصادی است و 
نیروهای شر خصوصاً امریکا نمی توانند 
مانع این روابط شوند و درست است 
که برخی از موانع به طور موقت وجود 
دارد اما به طور دائم نمی توانند روابط 

اقتصادی دو کشور را قطع کنند.
 

لزوم پایان حضور اشغالگرانه 
امریکا در عراق

 ریان کلدانی دبیر کل جنبش بابلیون 
عراق نیز در گفت و گو با الوفاق و 
»ایران« درباره پرونده ترور شهیدان 
حاج قاسم سلیمانی و حاج ابومهدی 
المهندس و یاران شهیدشان گفت: 
در مورد ترور شهید سلیمانی و شهید 
ابومهدی در کشور عراق، پارلمان 
عراق به عنوان نماینده مردم عراق 

هر تصمیمی که توسط پارلمان گرفته 
شده باشد، تصمیم مردم عراق است. 
مردم عراق از طریق نمایندگان خود 
در پارلمان تصمیم به اخراج نیروهای 
بیگانه گرفته اند. اکنون برادر عزیز 
محمد شیاع السودانی، متوجه اهمیت 
این تصمیم شده است و برای خروج 
تمامی نیروهای بیگانه بخصوص 
امریکایی  ها از عراق، روی یک بازه 
زمانی مشخص و تعیین شده توافق 

شده است.
وی افزود: معتقدیم اگر نیروهای 
خارجی بیرون نروند، این یک عمل 
اشغالگرانه خواهد بود و طبق قوانین 
سازمان ملل می توان در برابر اشغالگر 
مقاومت کرد، اما اعتقاد داریم به این 
مرحله نخواهیم رسید و یک سقف 
زمانی برای پیگیری این موضوع تعیین 

خواهد شد.
وی درباره ترور فرماندهان شهید 
مقاومت گفت: در مورد ترور شهید 
حاج قاسم سلیمانی معتقدیم این 
اقدام یک تجاوز آشکار به حاکمیت 
عراق و نقض سیستم سیاسی در 
عراق است و دیدیم که شورای قضایی 
عراق برای اولین بار برای دستگیری 
ترامپ تروریست حکم صادر کرد و 
این یک تصمیم جسورانه برای عراق 
بود و همچنان پیگیر این جنایت و 

سرنخ های آن هستیم.
از سوی دیگر رشید العزاوی دبیر کل 
حزب اسلامی عراق، به الوفاق و 
»ایران« درباره موضوع وساطت عراق 
در گفت و گوهای منطقه ای گفت: 
همواره در تلاشیم عراق یک نقطه 
واحد و مرکز ملاقات، همگرایی و 

گفت و گو باشد.
 

توسعه روابط تجاری ایران و بغداد
وزیر کار عراق، احمد الاسدی نیز 
درباره مسائل روابط اقتصادی دو 
کشور گفت: یقیناً دولت عراق و آقای 
السودانی می خواهند با کشورهای 
منطقه و جهان بویژه در زمینه های 
اقتصادی گشایش ایجاد کنند. 
مشارکت اقتصادی بسیار خوبی 
بین ایران و عراق وجود دارد و سطح 
مبادلات تجاری سالانه به بالاترین 
حد خود و تبادلات تجاری بین دو 
کشور به حدود 10 تا 12 میلیارد دلار 
رسیده است  که این سطح از تبادل 
تجاری باید فعالانه باقی بماند. 
تفاهمنامه هایی داریم که بین دو 
کشور امضا خواهد شد و معتقدم 
سفر نخست وزیر السودانی به ایران 
و همچنین  سفر وزیر امور خارجه 
ایران نیز موفقیت آمیز بود و هدف 
آن تقویت روابط بویژه در زمینه 

اقتصادی است.

بی دفاع و مظلوم یمن، به رویکرد 
فرصت طلبانه و منفعت جویانه خود 
در این جنگ ظالمانه پایان دهند.
دولت نجات ملی یمن نیز ادعای 
انگلیس و امریکا را »یاوه گویی« 
توصیف کرد. به گزارش ایسنا، فهمی 
الیوسفی، معاون وزیر اطلاع رسانی 
دولت نجات ملی یمن در گفت و گو 
با اسپوتنیک اعلام کرد که اظهارات 
معمر الاریانی، وزیر اطلاع رسانی 
دولت مستعفی یمن مبنی بر قاچاق 
اسلحه ایرانی به انصارالله یمن و 
توقیف آن توسط انگلیس تنها در 
حد »یاوه گویی« است. وی گفت 
که اظهارات الاریانی بازتاب دهنده 
عدم تمایل طرف دیگر به گفت وگو 
و عملی نکردن توافقات انجام شده 
است. الیوسفی همچنین گفت که 

این امر همچنین نشان دهنده برنامه 
انگلیس و دیگر کشورهای غربی 
برای سنگ اندازی در روند مذاکرات 
است. معاون وزیر اطلاع رسانی 
دولت نجات ملی یمن در ادامه 
گفت که اشاره الاریانی به نیروی 
دریایی انگلیس نشان دهنده این 
است که انگلیس به طور غیرقانونی 
خ  در سواحل یمن و دریای سر
حضور دارد. وی در بخش دیگری 
از اظهارات خود گفت: دلیلی برای 
نیروی دریایی  ادعاهای  اثبات 
انگلیس وجود ندارد و اگر دلیل 
وجود داشت چرا خودشان بطور 
مستقیم با ایران صحبت نکردند؟ 
این اتهامات عجیب و جدید نیست، 
ما نیازی به اسلحه نداریم بلکه به 
غذا، دارو و رفع تحریم ها نیاز داریم.

 در سفر اخیر حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران به عراق که توجه ویژه رسانه ها 
را به خود جلب کرد، مسائل متعددی 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در همین خصوص روزنامه های ایران و 
الوفاق با محمد کاظم آل صادق سفیر 
جمهوری اسلامی ایران و همچنین 
چندین نفر از مقامات عراقی از جمله 
مشاور امنیت ملی عراق، رئیس 
کمیسیون اقتصاد و صنایع مجلس 
عراق، دبیر کل جنبش بابلیون عراق، 
وزیر کار عراق و دبیر کل حزب اسلامی 
عراق به گفت و گو نشسته تا در مورد 
روابط تهران و بغداد در شرایط کنونی 

و مسائل فی مابین اطلاعات جدیدی 
به دست آورد.

سفیر کشورمان درباره موضوع وساطت 
عراق بین ایران وعربستان و برخی 
دیگر از کشورهای منطقه گفت: این 
سفر به دعوت آقای فؤاد حسین وزیر 
خارجه عراق و در شرایط بسیار مناسبی 
برای گفت و گو در مورد روابط دوجانبه 
و توسعه روابط منطقه ای و بین المللی 
صورت پذیرفت. وی افزود: شرایط 
عراق  به آرامی در حال بهبود است 
و می تواند نقش مهمی در روابط 
ایران و عربستان بازی کند. پنج دور 
مذاکره بین دو کشور در عراق برگزار 
شده است و ما منتظر دور ششم این 
مذاکرات برای دیدار وزیر امور خارجه 
ایران و وزیر خارجه سعودی هستیم.

 
بهبود روابط با عربستان،  مصر و 

اردن
سفیر کشورمان در خصوص رابطه 
با مصر و اردن گفت: با توجه به 

حضور وزیر امور خارجه کشورمان در 
کنفرانس بغداد 2 در اردن، در این زمینه 
نیز گفت و گو شد و شاهد استقبال 
شاه اردن از وزیر امور خارجه کشورمان 
بودیم. براساس آنچه شنیدم، وزیر 
امور خارجه دعوتنامه ای رسمی از طرف 
جناب آقای رئیسی رئیس جمهور به 
پادشاه اردن ارائه کرد و البته پادشاه 
اردن نیز اعلام آمادگی کرد به ایران 

سفر کند.
آل صادق افزود:  نخست وزیر عراق 
نقش مهمی در این کنفرانس )بغداد 
2( برای تحکیم روابط با مصر، اردن 
و عربستان داشت و مطلع هستیم 
وزیر خارجه عربستان در سفر خود 
به بغداد نیز از عراق برای دور جدید 
گفت و گوها با تهران درخواست داده 
است و ما آماده دور جدیدی از روابط 
و گفت و گوهای منطقه ای جمهوری 
اسلامی و کشورهای عربی از طریق 
عراق هستیم. سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در بغداد در پاسخ به سؤالی 

درباره اینکه آیا وزیر خارجه عراق 
حامل پیامی از واشنگتن به ایران بود، 
گفت: یکی از موارد مورد اهتمام وزیر 
خارجه عراق در سفر به واشنگتن، 
جنبه مالی داشته و متعلق به مبالغ 
مربوط به فروش گاز و برق به عراق 
بوده است و در این زمینه پاسخ هایی 

. شتند ا د
 آل صادق درباره همکاری اقتصادی 
ایران وعراق بخصوص در حوزه ترانزیت 
گفت: عراق بر اجرای معاهده »تیر« 
برای ترانزیت بین کشورهای منطقه 
اصرار دارد و ما سخنان نخست وزیر 
عراق را شنیدیم که می خواهد خط 
ترانزیت کالا از شمال به جنوب و شرق 
به غرب توسعه یابد و این عاملی 
است که به عراق کمک می کند در 
این زمینه ایفای نقش داشته باشد. 
وی در پایان گفت: روابط اقتصادی 
ایران و عراق رو به گسترش است و 
بر اساس آماری که دارم طی 10 ماه 
گذشته نسبت به مدت مشابه سال 

با وجود سال ها محاصره مردم 
یمن در شرایط جنگ تحمیلی 
و نیاز این کشور به کمک های 
بین المللی خبرسازی های غربی 
همچنان به گونه ای است که 
گویا یمن شروع کننده جنگ 
با عربستان بوده و سال ها با 
زنان  حمایت های غرب جان 
و کودکان و غیرنظامیان کشور 
در  می گیرند.  را  خود  همسایه 
آخرین نمونه روز یازدهم اسفند ماه 

نیروی دریایی انگلیس مدعی شد 
که ماه گذشته یک کشتی ایرانی 
حامل تسلیحات را در آب های 
دریای عمان توقیف کرده است. 
نیروی دریایی انگلیس ضمن اعلام 
این خبر ادعا کرد که این کشتی 
حامل تسلیحات ایرانی از جمله 
موشک های هدایت شونده ضد 

تانک بوده است. 
نیروی دریایی انگلیس در ادامه 
ادعاهای خود افزود که در بازرسی 
سمت  از  که  ایران  کشتی  از 
جنوب این کشور در حال حرکت 
بود، لوازم و تجهیزات ساخت 
موشک های بالستیک میان برد 

کشف شده است. 
به گفته نیروی دریایی انگلیس، 
پهپادهای امریکایی این کشتی 

ایرانی را در دریای عمان رصد و 
بالگردهای انگلیس آن را تعقیب 

. ند کرد
یک روز بعد نیروی دریایی امریکا با 
انتشار بیانیه ای از ادعاهای انگلیس 
حمایت کرد و گفت: »تلاش های 
هماهنگ میان نیروی دریایی امریکا 
و انگلیس منجر به این شد که 
ناوچه ای با نام »اچ ام اس لنکستر« 
)HMS Lancaster(، موشک های 
هدایت شونده ضدتانک و اجزای 
قایق کوچک  یک  از  را  موشک 

مصادره کند.« 
در این بیانیه آمده است که عرضه 
مستقیم یا غیرمستقیم تسلیحات 
به انصارالله در یمن ناقض قطعنامه 
221۶ شورای امنیت سازمان ملل و 

قوانین بین المللی است.

  سنگ اندازی انگلیس
 در مذاکرات برای صلح

این فضاسازی ضدایرانی و ضدیمنی 
با واکنش تهران و صنعا روبه رو 
شد. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت 
امور خارجه در واکنش به این 
اتهامات واهی گفت: کشورهایی 
که عاملان اصلی جنگ افروزی 
در طول تاریخ بوده  و بزرگ ترین 
صادرکنندگان تسلیحات و تجهیزات 
به مناطق بحرانی جهان هستند، 
ادعاهای  با  هستند  تلاش  در 
دروغین و ترویج اخبار کذب، افکار 
عمومی جهانی را دچار گمراهی و 
خطا کنند. کنعانی اظهار داشت: 
این کشورها بهتر است به جای 
دادن آدرس غلط و فرار از مسئولیت 
خود در جنگ تحمیلی علیه مردم 

محمد کاظم آل صادق سفیر کشورمان در بغداد در مصاحبه با »ایران«:
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وزارت امور خارجه

واکنش برزیل به لفاظی 
امریکا علیه ایران

 خبر اول اینکه،  مشاور ویژه 
امور  ریاست جمهوری برزیل در 
بین الملل، نگرانی و واکنش امریکا 
پهلو  علیه  صهیونیستی  رژیم  و 
گرفتن کشتی های ایرانی در برزیل 
را »تعجب آور« توصیف و تصریح کرد: 
ایران دشمن ما نیست و ما روابط 
خوبی داریم. »سلسو آموریم« که 
پیش تر وزیر خارجه این کشور بوده 
است، با بیان اینکه واکنش امریکا و 
اسرائیل در انتقاد از حضور دو کشتی 
جنگی ایران در بندر ریودوژانیرو 
برزیل، عجیب است، اظهارکرد: ما 
طبق قوانین بین المللی دریایی عمل 
می کنیم، این یک تصمیم حاکمیتی 
ماست. وی اضافه کرد: ما هیچ دلیلی 
نداریم که فکر کنیم کشتی ها در یک 
فعالیت غیرقانونی و نامشروع شرکت 
می کنند، اما هرکسی حق دارد هر چه 
می خواهد فکر کند. این یک واکنش 
تعجب آور است.عصبانیت امریکا از 
پهلوگرفتن کشتی های ایرانی در برزیل 
تا آنجا پیش رفت که علاوه بر صدور 
بیانیه سفیر این کشور در ریودوژانیرو، 
یک سناتور امریکایی هم خواستار 

تحریم برزیل شد!
 

مسمومیت فکری 
عبدالحمید اسماعیل زهی

 خبر دیگر اینکه، عبدالحمید 
اسماعیل زهی امام جمعه بخشی از 
اهل سنت شهر زاهدان در خطبه های 
نماز جمعه گذشته ماجرای مسمومیت 
دانش آموزان در برخی مدارس را به 
حاکمیت منتسب کرد و مدعی شد 
این اتفاق می تواند به معنای سرکوب 
معترضان باشد. اسماعیل زهی گفته 
است: »بسیاری بر این نظر هستند که 
شاید همین به واقعیت نزدیک است 
که این مسمومیت ها، نوعی سرکوب 
اعتراضات است. همین دختران در 
مدارس اعتراض کردند و حالا اگر 
جریانی این مسمومیت دختران را 
دنبال می کند و آنها که اطلاع دارند 
هم جلویشان را نمی گیرند، به خاطر 
اعتراضات است.« این تهمت سخیف 
و توهین آمیز در حالی است که ماجرای 
اغتشاشات ماه هاست تمام شده است 
اما اسماعیل زهی همچنان از سرکوب 
امام  می گوید.  سخن  معترضان 
جمعه زاهدان که هر بار با ادعاهای 
خود سخنان ضدایرانی انگلیسی ها 
و سعودی ها را تکرار می کند درحالی 
این سخنان را گفته است که وی تا 
پیش از ماجرای آشوب ها، مخاطبانش 
را به دوری از شایعات و لزوم تحقیق 
در مورد آنها سفارش می کرد و آنها را 
از سخن گفتن بدون تحقیق و تأمل 
بازمی داشت. گفتنی است پیش از 
این »عبدالمجید مرادزهی« مشاور و از 
نزدیکان عبدالحمید به اتهام ارتباط با 
بیگانگان علیه نظام توسط نیروهای 

امنیتی بازداشت شده بود.

این وصله ها به من نمی  چسبد!
 دست آخر اینکه،  گلشیفته فراهانی 
که انتشار تصاویرش در دیدار با »برنارد 
هنری لوی« بحث برانگیز شده است، 
در واکنش به کاربران فضای مجازی 
نوشت:»این وصله های احمقانه را 

نمی توانند به من بچسبانند!«
ماجرا از این قرار است که طی روزهای 
اخیر تصاویر دیدار گلشیفته فراهانی 
بازیگر خارج نشین در کنار تئوریسین 
ی  رها کشو یه   تجز « نیست  صهیو
خاورمیانه« که از عوامل نظری جنگ ها 
و کشتارهای دو دهه اخیر در منطقه 
است، جنجال بسیاری به پا کرده 
است. این تصاویر به گونه ای گرفته 
شده که نشان می دهد گلشیفته 
فراهانی علاقه ای برای افشای این دیدار 
نداشته است. با انتشار این تصاویر، 
فعالان فضای مجازی و حتی براندازان 
نزدیک به جناح سلطنت طلب از این 
دیدار بشدت انتقاد کردند. فراهانی 
که در حوادث پاییز 1401 از سوی 
به عنوان  سرویس های جاسوسی 
چهره ای برای »راهبری« آشوب ها در 
فضای مجازی معرفی شده بود، ترجیح 
داد با واکنشی کوتاه از این انتقادات 
عبور کند. وی در یک توئیت نوشت: 
»دشمنان آزادی که مدام دیگران را به 
زیر سؤال بردن تمامیت ارضی ایران 
متهم می کنند، دیگر آهی در بساطشان 
ندارند و این وصله های احمقانه را 
نمی توانند به من بچسبانند.« این 
واکنش در حالی مطرح می شود که او 
در کنار چهره های جریان تجزیه طلب 
همچون عبدالله مهتدی سرکرده 
گروهک تروریستی کومله به صورت 
خودخوانده اعضای شورای اپوزیسیون 
ضدایرانی تشکیل داده اند. نکته جالب  
توجه آنکه گلشیفته فراهانی هیچ 
توضیحی درباره چرایی و جزئیات دیدار 
خود با هنری لوی ارائه نکرده است.

دیگه چه خبر؟

ذره بین

دادگاه قانون اساسی بلژیک »قرارداد تبادل 
زندانیان با ایران« را تأیید کرد؛ تصمیمی که 
می تواند راه را برای بازگشت اسدالله اسدی 

دیپلمات ایرانی به کشور باز کند.
اسدالله اسدی از مأموران دیپلماتیک جمهوری 
اسلامی ایران در وین اتریش، در جولای 201۸ 
در ایالت بایرن آلمان در زمان بازگشت به 
بودن  با وجود دارا  وین،  اقامتگاهش در 
»مصونیت سیاسی« به طور غیرقانونی بازداشت 
شد. بعد از گذشت یکصدویک روز بازداشت با 
حکم غیرقانونی دادگاه کارلسروهه آلمان، در 
اکتبر 201۸ به بلژیک منتقل شد. پس از این 

انتقال، دادگاه کیفری آنتورپ برخلاف مصونیت 
دیپلماتیک اسدی برابر کنوانسیون 1۹۶1 وین، 
وی را به صورت غیرقانونی به 20 سال حبس 

محکوم کرد.
تیرماه امسال پارلمان بلژیک با لحاظ قرار دادن 
موضوع شهروند بلژیکی زندانی در ایران، لایحه 
تبادل زندانیان با ایران را در دستور رسیدگی 

قرار داد. 
پیش از اینکه پارلمان بلژیک به نتیجه نهایی 
برسد، تجمعی از سوی ضدانقلاب سازماندهی 
شد اما این اقدامات برنامه ریزی شده مخالفان، 
راه به جایی نبرد و پارلمان بلژیک در نهایت این 

لایحه را به تصویب رساند.
با ادامه کارشکنی ها که این بار از سوی اعضای 
گروهک تروریستی منافقین صورت گرفت، 
عالی ترین نهاد قضایی بلژیک یعنی دادگاه 
قانون اساسی در آذرماه اعلام کرد که توافقنامه 
تبادل زندانی ها بین این کشور و جمهوری 
اسلامی ایران را به حالت »تعلیق« درمی آورد. 
با تعلیق این معاهده، دادگاه قانون اساسی 
بلژیک باید »در عرض سه ماه« تصمیم نهایی 

خود را اتخاذ می کرد.
با اتمام سه ماه مهلت پیش بینی شده برای 
اخذ تصمیم نهایی، دادگاه قانون اساسی بلژیک 

با تأیید توافق تبادل زندانیان با ایران از سوی دادگاه عالی بلژیک رقم خورد

دیپلمات اسیر ایرانی در آستانه آزادی

روز جمعه درخواست اعضای گروهک تروریستی 
منافقین برای لغو قرارداد تبادل زندانیان میان 
ایران و بلژیک را رد و »قرارداد تبادل زندانیان 
با ایران« را به تأیید رساند تا امکان مبادله 
اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی با شهروندان 
بلژیکی را که به دلیل ارتکاب جرم در زندان های 
ایران بسر می برند، فراهم آورد. اولیویر فانده  
کاستیل 42 ساله، شهروند بلژیکی است که در 
فوریه 2022 )بهمن ماه سال گذشته( در ایران 
بازداشت و به جرم جاسوسی به 12 سال زندان 

. شد محکوم 
پس از تصمیم دادگاه قانون اساسی بلژیک، 
دفتر الکساندر دی کرو، نخست وزیر این کشور 
با صدور بیانیه ای از تصمیم دادگاه قانون اساسی 
ابراز خوشحالی کرد و گفت: این تصمیم تأیید 
می کند که قرارداد تبادل زندانیان همه قواعد 
احکام حقوق بین الملل را رعایت کرده است. 
این توافق یک ابزار حقوقی مهم برای بازگشت 
اولیویر فانده کاستیل )زندانی بلژیکی در ایران( 

به کشورمان است.
از ابراز خوشحالی نخست وزیر بلژیک از رأی 
صادر شده در دادگاه قانون اساسی، کاملاً 
مشهود است که در این میان نیاز بلژیکی ها 
به تصویب این قانون بیش از ایرانی ها بوده 
است. چرا که آن گونه که در مواضع اعلامی 
از سوی جمهوری اسلامی ایران عنوان شده، 
اسدالله اسدی دیپلمات بوده و طبق »مصونیت 
دیپلماتیک« خود باید پیش از اینها آزاد می شده 
و بلژیک هم نسبت به بدعت گذاشته شده 
در نقض مصونیت دیپلمات ها باید مسئولیت 

خود را بپذیرد. 
از سوی دیگر، رفتار نخست وزیر بلژیک هم 
حکایت از تکاپوی مقامات این کشور بیش از 
مقامات کشورمان، برای آزادی شهروند بلژیکی 
از زندان ایران دارد. آنچنان که وی هفته گذشته 
در گفت وگو با آیت الله رئیسی خواستار آزادی 
اولیویر فانده  کاستیل شده و ادعا کرده بود که 

وی بی گناه است.

 وزیر خارجه 
عربستان در 
سفر خود به 

بغداد از عراق 
برای دور جدید 

گفت و گوها با 
تهران درخواست 
داده است. ایران 

نیز اعلام کرده  
ما آماده دور 

جدیدی از روابط 
و گفت و گوهای 

منطقه ای با 
کشورهای عربی 

از طریق عراق 
هستیم

گفت و گوهای 
 منطقه ای ایران 

 و کشورهای عربی
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